
Ostatnia sesja Rady Miasta w VIII kadencji

Za nami ostatnia sesja Rady Miasta Kutno w VIII kadencji. Obrady poprzedziły
uroczyste chwile związane z wręczeniem nagród. Harcerze z Hufca ZHP Kutno w
imieniu Chorągwi Łódzkiej przyznali prezydentowi Zbigniewowi Burzyńskiemu
Złotą Honorową Odznakę Ruchu Przyjaciół Harcerstwa, a zastępcom prezydenta
Jackowi Boczkai i Zbigniewowi Wdowiakowi Srebrne odznaki Ruchu Przyjaciół
Harcerstwa.

-  Misją ZHP jest wychowywanie młodego człowieka, czyli wspieranie go
we wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu charakteru przez stawianie
wyzwań i służbę. Nie moglibyśmy jej realizować, gdyby nie znakomita
współpraca z miastem. O wiele łatwiej i przyjemniej jest pracować z
kimś kogo się zna, do kogo ma się zaufanie, pomóc komuś, kogo się lubi
– mówił komendant Hufca ZHP Kutno Piotr Komorowski.

Podczas sesji wręczono również Honorową Nagrodę Prezydenta Miasta Kutno
firmie AMZ Kutno. Nagroda przyznana została już wcześniej, ale dopiero teraz
możliwy był uroczysty odbiór statuetki i podziękowania.

Firma AMZ-Kutno S.A. powstała w 1999 r. i zajmuje się produkcją zabudów
specjalnych do samochodów użytkowych (ambulansów, bankowozów, pojazdów
specjalnych dla służb mundurowych), a także produkcją pojazdów wojskowych. W
Kutnie powstało od zera wiele pojazdów opancerzonych, w tym m.in. Tur, Bóbr,
Dzik, Żubr, Hipopotam. Firma uczestniczy w wielu branżowych targach



międzynarodowych, dzięki czemu z powodzeniem sprzedaje swoje pojazdy
również za granicą. W lutym 2024 r. AMZ-Kutno S.A. podpisała umowę ramową z
Agencją Uzbrojenia na dostawę 286 Lekkich Opancerzonych Transporterów
Rozpoznania (LOTR) Bóbr-3 w ramach programu o kryptonimie Kleszcz, które
zasilą Wojsko Polskie.

Od 2018 roku radni miejscy spotkali się 83-krotnie. 83. sesja Rady Miasta była
ostatnia dla Zbigniewa Burzyńskiego w roli prezydenta Kutna. Zbigniew Burzyński
nie żegna się jednak z kutnowską Radą Miasta, ponieważ będzie zasiadać w jej
składzie w przyszłej kadencji.

- Serdecznie dziękuję wszystkim radnym z pięciu kadencji, podczas
których przyszło mi kierować miastem. Dziękuję również moim
współpracownikom, pracownikom Urzędu Miasta Kutno oraz jednostek
podległych za sprawne działanie przez te ponad 22 lata mojej pracy.
Mam nadzieję, że wspólnie skierowaliśmy nasze miasta na ścieżkę
rozwoju i wierzę w to, że dzięki głosom mieszkańców ten rozwój będzie
dalej możliwy za sprawą nowego prezydenta Mariusza Sikory –
podkreślał Zbigniew Burzyński.

Z Radą Miasta oficjalnie pożegnali się natomiast radni: Joanna Podemska,
Krystyna Tomczak, Agnieszka Wyroślak, Krzysztof Matusiak oraz Jan Dębski,
których w przyszłej kadencji nie zobaczymy już w sali obrad (Krystyna Tomczak i
Jan Dębski mogą zasiąść w Radzie Miasta, gdyby radni z ich okręgów wyborczych
zrzekli się mandatów).












